
Bus 392 Pegnitz  -  Elbersberg
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Pegnitz Realschule/Stadionstr.
- Bahnhof 
- Badstr.

- Wiesweiher
- Hauptschule
Nemschenreuth Ort

Neudorf (bei Pegnitz) Ost
Pegnitz Schmiedpeunt
Willenberg

Haardt
Willenreuth
Neu-Geusmanns

Geusmanns
Elbersberg Sportplatz
- Feuerwehrhaus

Bus

T24

12.37
12.38

12.39
12.43

12.45
12.46
12.47

12.48
12.49
12.50

Bus

V01

12.55

12.56

13.05
13.10
13.15

13.18

13.23

13.25
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31

Bus

nFa

16.45
16.46

16.48
16.53

16.54
16.57
16.58

16.59
17.01
17.03

Bus

nFa

17.45
17.46

17.48
17.53

17.54
17.57
17.58

17.59
18.01
18.03

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Elbersberg Feuerwehrhaus
- Sportplatz
Geusmanns

- Neu-Geusmanns
Willenreuth
- Haardt

Willenberg
Pegnitz Gymnasium
- Wiesweiher

- Realschule (Am Kellerberg)
- Badstr.
- Bahnhof 

 Pegnitz  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Pegnitz  ab
 Bayreuth Hbf  an

Bus

V01

07.00
07.01
07.02

07.04
07.05
07.06

07.07
07.10
07.15

07.19

07.20

07.46
08.22

07.40
07.59

Bus

T24

12.50
12.51
12.52

12.53
12.54
12.56

12.58
13.02

13.04
13.07

13.19
13.55

13.16
13.41

Bus

nFa

17.04
17.05
17.06

17.07
17.09
17.10

17.13
17.16

17.17
17.20

17.46
18.22

17.44
17.58

Bus

nFa

18.04
18.05
18.06

18.07
18.09
18.10

18.13
18.16

18.17
18.20

18.45
19.21

18.43
19.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen nFa = verkehrt nicht am Faschingsdienstag (17.02.2026) T24 = nur dienstags und donnerstags

* Am 15.8. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr; Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen
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